



**NOMENCLATURE KIT C2R2 MAX ASPH.  
MOTEUR KIT / BOITE COURTE Réf. : C2MAX-  
KIT-ASPH-230**

Novembre 2012

| <b>C2MAX-KIT-ASPH-230</b> |    | <b>Kit C2 Max Asphalte / BV Courte</b> |
|---------------------------|----|--|
| <b>A6R2-A110.BASE.02</b>  |    | <b>A11 Carter cylindres C2 R2 Max</b>  |
| 0A1162550B                | 1  | Carter Cylindres C2 R2 06              |
| 0A1161362A                | 1  | Pastille dessablage diam 8 TU5JP4      |
| 9615443680                | 1  | BOUCHON Hc 16X150                      |
| <b>A6R2-A120.BASE.02</b>  |    | <b>A12 Attelage mobile C2 R2 Max</b>   |
| 0A1261436C                | 1  | Volant moteur C2 R2 06                 |
| 0A1210832A                | 4  | Segment Feu D 78,75 ép 1               |
| 0A1210833A                | 4  | Segment Etanchéité D 78,75 ép 1        |
| 0A1210834A                | 4  | Segment Racleur D 78,75 ép 1,9         |
| 9640835780                | 4  | Axe piston série TU5JP4                |
| 0A1261442B                | 4  | Piston TU5JP4S R2                      |
| 0A1263108A                | 1  | Poulie access vileb DP 103 6 vés       |
| <b>A6R2-A130.BASE.02</b>  |    | <b>A13 Culasse C2 R2 Max</b>           |
| 0A1362852D                | 1  | Culasse C2 R2 type B v1                |
| 0A1362900A                | 10 | Goujon collecteur Ech TU5R2            |
| BCSP7238ET                | 10 | ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125          |
| 9683472980                | 4  | Protecteur bougie Tu5JP4S              |
| BCSP025085                | 4  | GOUPILLE DIAM 6X12-15                  |
| BCSP025059                | 24 | VIS A EMBASE DIAM 6X100-36             |
| BCSP025085                | 4  | GOUPILLE DIAM 6X12-15                  |
| BCSP023244                | 2  | BOUCHON FILETE 10X100                  |
| BCSP024988                | 2  | JOINT 10X16 EP 1,5                     |
| <b>A6R2-A140.BASE.02</b>  |    | <b>A14 Distribution C2 R2 Max</b>      |
| 0A1463215A                | 1  | AAC ADM C2 R2 v2                       |
| 0A1463216A                | 1  | AAC ECH C2 R2 v2                       |
| 0A1463221A                | 16 | Cale inf ress soupape C2 R2 Max        |
| 0A1463246B                | 16 | Ressort soupape conique C2 R2 Max      |
| 0A1463254C                | 16 | Coupelle sup ress conique              |
| BCSP095020                | 32 | Demi cône soupape TU5JP4               |
| 0A1464431A                | 8  | Soupape ECH C2 R2 v2                   |
| 0A1464430A                | 8  | Soupape ADM C2 R2 v2                   |
| 0A1463267A                | 8  | Grain chapeau ép 3.75 C2 R2 v2         |
| 0A1462994A                | 8  | Grain chapeau ép 3 C2R2 v1             |
| 0A1461444B                | 16 | Poussoir D28.37 C2 R2                  |
| 0A1461450A                | 2  | Poulie AAC ass C2 R2                   |
| PS78034A10                | 2  | GOUPILLE CYLINDRIQUE 4 L8              |
| 0A1461446A                | 2  | Moyeu poulie AAC C2 R2                 |
| 0A1461449A                | 10 | Bobine vis poulie AAC C2 R2            |
| CS530167ST                | 10 | VIS CHC M6X100 L12 ACIER CL 8.8        |
| 0A1462364B                | 2  | Rondelle poulie AAC                    |
| PS82539A10                | 2  | VIS CHC M10X150 L35 CL12.9             |
| <b>A6R2-A150.BASE.02</b>  |    | <b>A15 Graissage C2 R2 Max</b>         |
| BCSP0301A9                | 1  | Carter huile série                     |
| 0A1506664B                | 1  | Tole antidéjaugage                     |
| 0A1506221A                | 4  | Vis palier vilebrequin                 |
| PS82018A10                | 4  | Vis CHc M5 X 10                        |
| PS86001A10                | 4  | RONDELLE ONDULEE 5 TYPE A              |
| 0A1506446A                | 2  | Clapet tole antidéjaugage              |
| 0A1563203A                | 1  | Embout dégazage ADM                    |
| BCSP6979C1                | 1  | ANNEAU D'ARRET 22X2,5                  |
| BCSP1192W0                | 1  | Raccord vapeur huile ass TU5JP4 série  |
| 0A1562828A                | 1  | Adaptateur Kavliko                     |
| BCSP016488                | 2  | JOINT BIMATIERE 16X24                  |
| BCSP016393                | 1  | Bouchon fileté M16x150                 |
| BCSP1103A9                | 1  | Echangeur huile moteur                 |



**NOMENCLATURE KIT C2R2 MAX ASPH.  
MOTEUR KIT / BOITE COURTE Réf. : C2MAX-  
KIT-ASPH-230**

Novembre 2012

|                          |   |   |
|--------------------------|---|---|
| BCSP1103C3               | 1 | Vis fixation modine                         |
| BCSP1109R8               | 1 | Cartouche huile moteur                      |
| <b>A6R2-A230.BASE.02</b> |   | <b>A23 Injection C2 R2 Max</b>              |
| BCSP1984F3               | 4 | Injecteur EW10J4S série                     |
| 0A2361452A               | 2 | Entretoise rampe injection C2 R2 06         |
| BCSP6913Q0               | 2 | vis CHC STD 5X80 L40                        |
| BCSP693673               | 2 | Ecrou frein M5                              |
| PS86001A10               | 2 | RONDELLE ONDULEE 5 TYPE A                   |
| 0A2362936B               | 1 | Support capteur pression essence T2 C2R2    |
| PS82017A10               | 6 | VIS CHC M6X100 L25 CL12.9                   |
| <b>A6R2-A260.BASE.02</b> |   | <b>A26 Alimentation Air C2 R2 Max</b>       |
| 0A2663140D               | 1 | Gainé Admission Air C2 R2 v2                |
| 0A2663198A               | 1 | Filtre à air C2R2 v2                        |
| BCSP6981L5               | 2 | Collier                                     |
| 0A2663353A               | 1 | Manchon raccord boîte air / BP C2R2 v2      |
| <b>A6R2-A310.BASE.02</b> |   | <b>A31 Génératrice C2 R2 Max</b>            |
| 0A3188017C               | 1 | Alternateur Valéo 80 amp préparé            |
| BCSP6925R9               | 2 | VIS TH RDL M10X150 L55                      |
| BCSP691320               | 2 | VIS CHC STD M10x150 L45                     |
| BCSP570384               | 2 | Bague centrage alternateur TU5JP4S          |
| BCSP570385               | 2 | Entretoise fix alternateur                  |
| BCSP5750VT               | 1 | COURROIE L1125                              |
| BCSP5706J4               | 1 | Support alternateur                         |
| BCSP6925J5               | 4 | VIS A EMBASE STD M8X125 L60                 |
| BCSP696851               | 2 | Goupille elastique D 8x12                   |
| BCSP575150               | 1 | Galet tendeur alternateur                   |
| BCSP691310               | 3 | vis CHC STD 6X100 L20                       |
| <b>A6R2-A330.BASE.02</b> |   | <b>A33 Bougies C2 R2 max</b>                |
| 0A3362754A               | 4 | Bougie Eyquem                               |
| <b>A6R2-A360.BASE.02</b> |   | <b>A36 Boitier électronique C2 R2 Max</b>   |
| 0A3662638A               | 1 | Boitier SRA C2 R2 / BV Seq / base           |
| BCSP694904               | 4 | Rondelle Diam.6X14 ép.1,5                   |
| BCSP6935A6               | 4 | ECROU A EMBASE M6X100                       |
| PS93012A10               | 4 | SILENT-BLOC DIABOLO M6                      |
| <b>A6R2-A370.BASE.02</b> |   | <b>A37 Capteur électronique C2 R2 Max</b>   |
| BCSP1920AJ               | 2 | CAPTEUR P ADM                               |
| BCSP1338A7               | 1 | Capteur tempé eau TU5JP4                    |
| 3Z9J82159A               | 1 | Capteur Tempé huile moteur C2R2 v2          |
| 3Z9K43858A               | 2 | Capteur kavlico PE2000-10AE1C               |
| BCSP1920AW               | 1 | Capteur S Mot C2R2                          |
| BCSP1601R5               | 1 | Pédale Electrique                           |
| BCSP454598               | 2 | Capteur Vitesse Roue                        |
| BCSP113178               | 1 | Thermistance 14x125                         |
| <b>A6R2-A410.BASE.02</b> |   | <b>A41 Collecteur Echappement C2 R2 Max</b> |
| 0A4163086E               | 1 | Primaire coll échappement C2 R2 v2          |
| 0A4163093C               | 1 | Secondaire coll échapp C2 R2 v2             |
| <b>A6R2-B120.BASE.02</b> |   | <b>B12 Radiateur Eau C2 R2 Max</b>          |
| BCSP133092               | 1 | Radiateur eau C2 R2 v2                      |
| BCSP132732               | 2 | Ressort maintien radiateur eau              |
| 0B1263097A               | 1 | Support D GMV C2 R2 v2                      |
| BCSP131306               | 2 | Butée radiateur eau                         |
| BCSP6924C3               | 3 | VIS RLX M6X100 L12                          |
| BCSP6936A9               | 2 | ECROU A EMBASE M6x100                       |
| 0B1263182A               | 1 | Toile étanchéite radia eau C2 R2 v2         |
| 0B1261387A               | 1 | Patte sup fix GMV A6 Chal 05                |
| 0B1261389A               | 1 | Bouchon radiateur A6 Chal 05                |



**NOMENCLATURE KIT C2R2 MAX ASPH.  
MOTEUR KIT / BOITE COURTE Réf. : C2MAX-  
KIT-ASPH-230**

Novembre 2012

|                          |   |  |
|--------------------------|---|--|
| BCSP016456               | 1 | Joint bouchon                            |
| OB1261388A               | 1 | Patte inf fix GMV A6 Chal 05             |
| BCSP6920A2               | 4 | VIS RLX M5X80 L12                        |
| BCSP693639               | 4 | ECROU A EMBASE STD M5x80                 |
| OB1263120A               | 1 | Cloison sup gaine air radia C2 R2 v2     |
| OB1263121B               | 1 | Cloison inf gaine air radia C2 R2 v2     |
| OB1263122A               | 2 | Cloison lat gaine air radia C2 R2 v2     |
| OB1263123B               | 1 | Cloison G radia huile gaine air C2 R2 v2 |
| OB1263124B               | 1 | Cloison D radia huile gaine air C2 R2 v2 |
| BCSP1201C3               | 1 | COLLECTEUR D'ENTREE EAU MOTEUR           |
| BCSP120698               | 1 | Joint torique collecteur eau TU5J4       |
| BCSP691310               | 2 | vis CHC STD 6X100 L20                    |
| BCSP696204               | 2 | rondelle élastique STD 6X12.2-0.5        |
| BCSP1336W3               | 1 | Boitier sortie eau série                 |
| BCSP6925C0               | 4 | VIS A EMBASE STD M6X100 L50              |
| BCSP130629               | 1 | Vis de purge                             |
| BCSP133978               | 1 | Joint vis purge 10x6.2                   |
| BCSP1336Q1               | 1 | EMBOUT THERMOSTAT                        |
| BCSP134060               | 1 | JOINT DE THERMOSTAT EAU                  |
| BCSP6913P4               | 2 | VIS CHC RDL M6X100 L25                   |
| BCSP1343HW               | 1 | RACCORD ENTREE D'EAU RADIA               |
| BCSP6981H7               | 6 | Collier métal D16-27 I:9                 |
| OB1263305A               | 1 | Tube eau dérivation modine C2 R2 Max     |
| OB1263306A               | 1 | Durite eau entrée moteur C2 R2 Max       |
| OB1263307A               | 1 | Durite eau sortie radia eau C2 R2 Max    |
| OB1263309A               | 2 | Durite eau sortie modine C2 R2 Max       |
| BCSP6981K3               | 6 | COLLIER METAL D30-45 L9                  |
| BCSP1323T9               | 1 | Vase d'expansion                         |
| BCSP1306J5               | 1 | BOUCHON SOUPAPE PRESS DEPRESS            |
| BCSP1317R2               | 1 | RACCORD EAU                              |
| BCSP6981K7               | 2 | COLLIER METAL DIAM 7X15-LARG5            |
| BCSP1351NH               | 1 | TUYAU DEGAZ RAD                          |
| BCSP157763               | 1 | RACCORD D INT 9 L1070                    |
| <b>A6R2-B210.BASE.02</b> |   | <b>B21 Ligne Echappement C2 R2 Max</b>   |
| OB2162999F               | 1 | Catalyseur silencieux C2 R2 v2           |
| OB2162998D               | 1 | Tube de fuite C2 R2 v2                   |
| BCSP1755E9               | 4 | Silentbloc echappement Jumper série      |
| BCSP693673               | 7 | Ecrou frein M5                           |
| PS82018A10               | 7 | Vis CHc M5 X 10                          |
| BCSP1714A2               | 2 | BOUCHON TUBE M18x150                     |
| <b>A6R2-C110.BASE.02</b> |   | <b>C11 Embrayage C2 R2 Max</b>           |
| 1C1143317A               | 1 | Mécanisme embrayage AP diam 184          |
| 1C1162555A               | 1 | Disque embrayage AP D184 C2 Sup 06       |
| PS82010A10               | 6 | VIS CHC M8X125 L40 CL12.9                |
| PS86009A10               | 6 | RONDELLE ONDULEE 8 TYPE A                |
| <b>A6R2-C230.OPT.09</b>  |   | <b>C29 BV C2 R2 Couple Court</b>         |
| 1C2363402C               | 1 | BV séq X25 C2 R2 Court 12x57             |
| 1C2363292A               | 1 | Pompe huile refroid BV UP3               |
| PS73907A10               | 2 | RACCORD DASH6 JIC BSP 3/8X19             |
| BCSP016488               | 2 | JOINT BIMATIERE 16X24                    |
| 1C2340820B               | 1 | Radiateur huile BV                       |
| 1C2329683A               | 1 | Filtre refroidissement BV                |
| 1C2363258A               | 1 | Tuyau refroid BV radia / BV              |
| 1C2363257A               | 1 | Tuyau refroid BV pompe/radia             |
| 1C2363256A               | 1 | Tuyau refroid BV filtre/pompe            |
| 1C2363255A               | 1 | Tuyau refroid BV sortie BV/filtre        |
| PS81550A10               | 3 | JOINT METAL 16.2 D20 E1 CUIVRE           |



**NOMENCLATURE KIT C2R2 MAX ASPH.  
MOTEUR KIT / BOITE COURTE Réf. : C2MAX-  
KIT-ASPH-230**

Novembre 2012

|                          |   |  |
|--------------------------|---|--|
| 1C8160527A               | 2 | Adaptateur M22/Dash 6                    |
| 1C8160564A               | 2 | Joint torique d 22 radia huile BV A6 Sup |
| PS93012A10               | 4 | SILENT-BLOC DIABOLO M6                   |
| BCSP6935A6               | 6 | ECROU A EMBASE M6X100                    |
| F9019608                 | 1 | Cable MAR L 1550 BV séq C2 R2            |
| PS82145A10               | 2 | VIS CHC M10X150 L55                      |
| PS82095A10               | 2 | VIS CHC M10X150 L40                      |
| PS93510A10               | 4 | SILENT BLOC 75 SH                        |
| BCSP694115               | 2 | ECROU A SERTIR STD M6x100                |
| <b>A6R2-C710.BASE.02</b> |   | <b>C71 Transmissions C2 R2 Max</b>       |
| 1C7163340C               | 1 | Trans AVD ass Fusée RZ20 C2 R2 v2        |
| 1C7163341C               | 1 | Trans AVG ass Fusée RZ20 C2 R2 v2        |
| BCSP329715               | 2 | RONDELLE 24 X 40 - 10                    |
| BCSP329733               | 2 | ECROU FIX MOYEU                          |
| BCSP329703               | 2 | Epingle de Maintien                      |
| BCSP329702               | 2 | Rondelle Frein Ecrou                     |
| <b>A6R2-D110.BASE.02</b> |   | <b>D11 Supports GMP C2 R2 Max</b>        |
| OD1162836B               | 1 | Support moteur/caisse C2R2 v1            |
| OD1162837B               | 1 | Support moteur/culasse C2R2 v1           |
| PS93571A10               | 2 | SILENBLOC PAULSTRA 864 105               |
| OD1162834B               | 1 | Support BV/caisse C2R2 v1                |
| OD1162835C               | 1 | Support BV C2R2 v1                       |
| OD1161414A               | 1 | Biellette anticouple BV Sadev C2 R2 06   |
| BCSP694934               | 4 | RONDELLE PLATE M12X24 ep2,5              |
| PS82572A10               | 2 | VIS CHC M12X175 L50                      |
| PS74719A10               | 2 | ECROU H FREIN M12X175 NYLON              |
| PS86078A10               | 3 | RONDELLE SPS 10 D16 E1                   |
| BCSP6913R8               | 6 | vis CHC STD 10X150 L35                   |
| PS82095A10               | 2 | VIS CHC M10X150 L40                      |
| BCSP694677               | 9 | Rondelle plate 10x20 ép 2                |
| BCSP691353               | 4 | VIS CHC M10X150 L25                      |
| OD1162920A               | 2 | Vis H M12x125 fix GMP C2R2 v1            |
| <b>A6R2-E110.BASE.02</b> |   | <b>E11 Berceau Avant C2 R2 Max</b>       |
| 1E1163107C               | 1 | Berceau AV modifié C2 R2 v2              |
| <b>A6R2-E120.BASE.02</b> |   | <b>E120 Triangle Avant C2 R2 Max</b>     |
| 1E1262958B               | 2 | Porte rotule triangle AV C2R2 v2         |
| BCSP364060               | 2 | Rotule inf pivot AV                      |
| 1E1262962A               | 2 | Rondelle tole prot rotule pivot C2R2 v2  |
| 1E1261184C               | 1 | Triangle inf AVD renforcé ass C2R2 v1    |
| BCSP362313               | 2 | Protège rotule pivot inf                 |
| 1E1261185C               | 1 | Triangle inf AVG renforcé ass C2R2 v1    |
| PS82008A10               | 6 | VIS CHC M10X150 L30 CL12.9               |
| BCSP694677               | 6 | Rondelle plate 10x20 ép 2                |
| PS74527A10               | 6 | ECROU H FREIN M10X150 NYLON              |
| CS530143ST               | 4 | VIS CHC M14X200 L80 CL12.9               |
| CS440034ST               | 4 | RONDELLE SPS 14 D21 E1.2                 |
| CS250013ST               | 4 | ECROU H FREIN M14X200 NYLSTOP            |
| <b>A6R2-E130.BASE.02</b> |   | <b>E13 Pivot Avant C2 R2 Max</b>         |
| 9681648180               | 1 | Pivot AVD diam 82 nu                     |
| 9688134080               | 2 | Roulement de roue SKF diam 82 mm         |
| BCSP334535               | 2 | Anneau d'arrêt                           |
| 9681648280               | 1 | Pivot AVG diam 82 nu                     |
| 1E1363338B               | 2 | Moyeu de roue AV C2 R2 V2                |
| 1E1362959A               | 2 | Rallonge pivot rotule "point D" C2R2 v2  |
| PS74017A10               | 2 | ECROU H SIMLOC M14X150                   |
| 1E1363152A               | 8 | Goujon L75 C2 R2 v2                      |



**NOMENCLATURE KIT C2R2 MAX ASPH.  
MOTEUR KIT / BOITE COURTE Réf. : C2MAX-  
KIT-ASPH-230**

Novembre 2012

|                          |    |  |
|--------------------------|----|--|
| 1E1327791B               | 8  | Ecrou roue                                     |
| <b>A6R2-E140.BASE.02</b> |    | <b>E14 Suspension Avant Asphalte C2 R2 Max</b> |
| 1E1463025C               | 1  | Fourreau JDF AVD C2R2 v2                       |
| 1E1463026C               | 1  | Fourreau JDF AVG C2R2 v2                       |
| PS75592A10               | 2  | JOINT COMP RACLEUR 50 D58 E4                   |
| PS82015A10               | 20 | VIS CHC M5X080 L16 CL12.9                      |
| 1E1462164B               | 2  | Palier mobile amort AV C2 Sup 06 Asphalt       |
| CS080003ST               | 2  | JOINT METAL D50 L20                            |
| 1E1463034A               | 2  | Filtre JDFAV C2R2 v2                           |
| 1E1463138A               | 4  | Rondelle carrossage JDF C2R2 v2                |
| BCSP691390               | 4  | VIS CHC STD M8X125 L16                         |
| 1E1463191A               | 2  | Coupelle inf forgée susp AV C2 R2 v2           |
| CS740002ST               | 4  | BILLE 5 PLASTIQUE POLYAMIDE                    |
| PS82505A10               | 4  | VIS SANS TETE HC BPL M6X100 L6 CL10.9          |
| 1E1463276A               | 2  | Combiné amort AV Asph setting v1 R2 Max        |
| 1E1463020A               | 2  | Ressort compensateur AV D76 int                |
| 1E1463017D               | 2  | Coupelle interm ress susp AV D75 C2R2 v2       |
| 1E1463176A               | 2  | Ressort AV Asph 55 N/mm D75 C2R2 v2            |
| CS100004ST               | 4  | Rondelle serie mince 75x100x1 ( SKF )          |
| CS100003ST               | 2  | BUTEE AIGUILLE 75 D100 E4                      |
| 1E1463016B               | 2  | Coupelle sup ressort susp AV D75 C2R2 v2       |
| CS060009ST               | 2  | ANNEAU ARRET AEP 50                            |
| 1E1463143A               | 2  | Platine sup acier amort AV C2R2 v2             |
| BCSP691307               | 6  | VIS CHC STD M8X125 L25                         |
| BCSP694779               | 6  | RONDELLE PLATE M8x22 EP 2,5                    |
| BCSP7238ET               | 6  | ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125                  |
| 1E1463248A               | 2  | Rotule GLRSW 16                                |
| CS060073ST               | 2  | ANNEAU ARRET INTERIEUR AI d38                  |
| 1E1463183A               | 2  | Ecrou rotule sup JDFC2 R2 v2                   |
| 1E1463024A               | 2  | Entretoise inf rotule amort AV C2R2 v2         |
| PS82670A10               | 4  | VIS CHC M12X175 L70                            |
| PS86511A10               | 8  | RONDELLE ONDULEE 12 TYPE B                     |
| BCSP693977               | 4  | ECROU FREIN M12X175                            |
| <b>A6R2-E150.BASE.02</b> |    | <b>E15 BAD Avant Asphalte C2 R2 Max</b>        |
| 1E1562792B               | 2  | Manchon Réglage BAD AV                         |
| BCSP7244K7               | 4  | ECROU HEXAGONAL                                |
| BCSP6936A2               | 4  | Ecrou à rondelle imperdable 10x150             |
| 1E1563049B               | 4  | Embout rotule biell BAD AV Asph C2R2 v2        |
| <b>A6R2-E210.BASE.02</b> |    | <b>E21 Traverse Arrière Asphalte C2 R2 Max</b> |
| 9648744980               | 1  | Traverse AR ep 5 BAD 26                        |
| <b>A6R2-E220.BASE.02</b> |    | <b>E22 Bras Arrière Asphalte C2 R2 Max</b>     |
| 9642627780               | 1  | Bras ARD A6 nu                                 |
| 9642627880               | 1  | Bras ARG A6 nu                                 |
| BCSP5131C2               | 2  | Articulation traverse AR A6                    |
| CS530130ST               | 8  | VIS CHC M14X200 L100 CL12.9                    |
| CS250013ST               | 4  | ECROU H FREIN M14X200 NYLSTOP                  |
| 1E2262093D               | 1  | Entretoise chape inf D Amort AR C2 R2          |
| 1E2262094D               | 1  | Entretoise chape inf G Amort AR C2 R2          |
| 1E2262095B               | 2  | Aile chape inf Amort AR C2 R2                  |
| PS82008A10               | 6  | VIS CHC M10X150 L30 CL12.9                     |
| 1E2261010C               | 2  | Entretoise fix bras/amort AR C2 R2 MAX         |
| 1E2263057B               | 2  | Fusée AR réglable C2R2 v2                      |
| 1E2263060A               | 2  | Rondelle concave fusée AR C2R2 v2              |
| 1E2263059A               | 2  | Rondelle convexe fusée AR C2R2 v2              |
| 1E2263058A               | 2  | Vis fix fusée AR M14x150-100 C2R2 v2           |
| CS440061ST               | 8  | RONDELLE CONCAVE ACIER D8 FORME D              |



**NOMENCLATURE KIT C2R2 MAX ASPH.  
MOTEUR KIT / BOITE COURTE Réf. : C2MAX-  
KIT-ASPH-230**

Novembre 2012

|                          |   |   |
|--------------------------|---|---|
| CS440062ST               | 8 | RONDELLE CONVEXE ACIER D8 FORME C           |
| 1E2263065A               | 2 | Cale 0°15' réglage fusée AR C2R2 v2         |
| 1E2263069A               | 2 | Cale 0°35' réglage fusée AR C2R2 v2         |
| 1E2263081C               | 2 | Support étrier frein AR C2R2 v2             |
| PS84517A10               | 8 | VIS H M8X125 L35 CL10.9                     |
| <b>A6R2-E240.BASE.02</b> |   | <b>E24 Moyeu Arrière C2 R2 Max</b>          |
| 1E2262708A               | 2 | Rondelle D24-40 ép 7 fusée roue AR          |
| BCSP329733               | 2 | ECROU FIX MOYEU                             |
| BCSP329702               | 2 | Rondelle Frein Ecrou                        |
| BCSP329703               | 2 | Epingle de Maintien                         |
| 1E2262626A               | 2 | Obturbateur moyeu roue AR C2 R2             |
| 1E1363152A               | 8 | Goujon L75 C2 R2 v2                         |
| 1E1327791B               | 8 | Ecrou roue                                  |
| BCSP374876               | 2 | Ensemble Roulement                          |
| <b>A6R2-E250.BASE.02</b> |   | <b>E25 Suspension AR Asphalte C2 R2 Max</b> |
| 1E2445581B               | 4 | Entretoise sup amort AR A6 Sup              |
| CS360019ST               | 8 | JOINT TOR A18.6 T3.5                        |
| 1E2563190A               | 2 | Coupelle sup forgée amort AR C2R2 v2        |
| PS82612A10               | 2 | VIS CHC M10X150 L85 CL12.9                  |
| 1E2460499A               | 2 | Ressort compensateur 5 N/mm susp AR A6 S    |
| 1E2462065C               | 2 | Coupelle interm amort AR C2 Sup 06          |
| 1E2563055B               | 2 | Coupelle inf amort AR C2R2 v2               |
| 1E2561008D               | 2 | Entretoise int rotule inf amort AR A6 Ch    |
| 1E2561009E               | 2 | Entretoise ext rotule inf amort AR A6 Ch    |
| CS740002ST               | 4 | BILLE 5 PLASTIQUE POLYAMIDE                 |
| PS82505A10               | 4 | VIS SANS TETE HC BPL M6X100 L6 CL10.9       |
| CS530129ST               | 2 | VIS CHC M12X175 L140 CL12.9                 |
| PS74719A10               | 2 | ECROU H FREIN M12X175 NYLON                 |
| 1E2563278A               | 2 | Combiné amort AR Asph setting v1 R2 Max     |
| 1E2563172A               | 2 | Ressort AR Asph 41 N/mm D60 C2R2 v2         |
| <b>A6R2-E310.BASE.02</b> |   | <b>E31 Roue Asphalte C2R2 Max</b>           |
| 1E3162878D               | 4 | Jte Speedline 6,5X16 ET10 C2R2 Asph         |
| <b>A6R2-E410.BASE.02</b> |   | <b>E41 Direction C2R2 Max</b>               |
| 1E4162974A               | 2 | Goujon fix dir/berceau C2 R2 v2             |
| BCSP4000ZN               | 1 | Crémaillère direction                       |
| 1E4163052A               | 2 | Cale limitation débattement C2 R2 v2        |
| PS74007A10               | 2 | ECROU H SIMLOC M12X150                      |
| 1E4662911E               | 1 | Moyeu de volant C2R2 v1                     |
| <b>A6R2-E420.BASE.02</b> |   | <b>E42 Pression Direction C2 R2 Max</b>     |
| BCSP4007KX               | 1 | Pompe DA                                    |
| 1E4263181B               | 1 | Joint additionnel bouchon DA C2R2 v2        |
| PS82079A10               | 2 | VIS CHC M8X125 L30 CL12.9                   |
| BCSP692272               | 1 | VIS TH STD M8x125 L30                       |
| BCSP696893               | 1 | GOUPILLE d8.5 D13.1 L22                     |
| 1E4263206A               | 1 | Tuyau rigide BP sortie DA                   |
| 1E4263219A               | 1 | Tuyau rigide HP DA côté valve               |
| 1E4263222A               | 1 | Tuyau flexible HP                           |
| 1E4263220A               | 1 | Tuyau rigide HP DA côté pompe               |
| BCSP401388               | 1 | Radia huile DA                              |
| BCSP6981N2               | 2 | COLLIER METAL D12-22 L9                     |
| 1E4263238A               | 1 | Tuyau retour DA L1800mm                     |
| <b>A6R2-E440.BASE.02</b> |   | <b>E44 Bielle de Connexion C2 R2 Max</b>    |
| BCSP4010C1               | 2 | Ecrou autofreiné M10x125                    |
| 1E4462978A               | 2 | Biellette connexion dir A6 R2 v2            |
| <b>A6R2-F110.BASE.02</b> |   | <b>F11 Disque Frein Avant Asph.C2R2 Max</b> |
| 1F1162953B               | 2 | disque de frein AV C2R2MAX                  |





**NOMENCLATURE KIT C2R2 MAX ASPH.  
MOTEUR KIT / BOITE COURTE Réf. : C2MAX-  
KIT-ASPH-230**

Novembre 2012

|                          |    |  |
|--------------------------|----|--|
| 1F1162954A               | 2  | Bol disque de frein AV C2R2              |
| 1F1162955A               | 16 | Bobine disque de frein AV C2R2           |
| BCSP7238ET               | 16 | ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125            |
| PS85582A10               | 16 | VIS FHC 90°M8X125 CL10.9 L25             |
| <b>A6R2-F210.BASE.02</b> |    | <b>F21 Etrier Avant Asph. C2R2 Max</b>   |
| 1F2162760A               | 2  | Platine supp étrier AV Brembo C2 Chal    |
| BCSP4401F4               | 1  | Etrier AVG Brembo 4 pistons A6 Challenge |
| BCSP4401F5               | 1  | Etrier AVD Brembo 4 pistons A6 Challenge |
| 1F2162823A               | 4  | Insert piston D44 étrier BREMBO C2R2 v2  |
| 1F2163237A               | 4  | Anneau arrêt SC25 insert piston étrier   |
| 1F2162824A               | 4  | Insert piston D40 étrier BREMBO C2R2 v2  |
| 1F2163236A               | 4  | Anneau arrêt SC22 insert piston étrier   |
| BCSP443516               | 2  | Nécessaire rép étrier AV A6 Ch Asph      |
| BCSP4427C0               | 1  | Nécessaire maintien plaquettes           |
| CS530130ST               | 4  | VIS CHC M14X200 L100 CL12.9              |
| CS530145ST               | 4  | VIS CHC M12X150 L45 CL12.9               |
| 1F2161317A               | 1  | Jeu Plaquettes AV RS15 Asphalte A6 Chal  |
| <b>A6R2-F310.BASE.02</b> |    | <b>F31 Disque Frein Arrière C2R2 Max</b> |
| 1F3124290A               | 2  | Disque frein AR diam 280                 |
| <b>A6R2-F410.BASE.02</b> |    | <b>F41 Etrier Frein Arrière C2R2 Max</b> |
| 1F4160428A               | 1  | Etrier de frein ARG A6 Sup               |
| 1F4160429A               | 1  | Etrier de frein ARD A6 Sup               |
| 1F4162596A               | 1  | Jeu plaquettes frein AR DS3000           |
| BCSP691356               | 4  | VIS CHC M10X150 CL10.9 L65               |
| BCSP696231               | 4  | RONDELLE ELAST STD 10X18,2 EP0.8         |
| <b>A6R2-F630.BASE.02</b> |    | <b>F63 Circuit de Freinage C2R2 Max</b>  |
| BCSP6913H7               | 4  | VIS CHC M8X125 L50                       |
| 1F6362996B               | 1  | Entretoise émetteur frein C2R2 v2        |
| BCSP4601F9               | 1  | Maitre cylindre D22,2                    |
| BCSP023244               | 1  | BOUCHON FILETE 10X100                    |
| 1F6363153A               | 1  | Bouchon laiton H M12x100                 |
| BCSP024988               | 1  | JOINT 10X16 EP 1,5                       |
| BCSP015708               | 1  | JOINT 12,2X18 EP3                        |
| BCSP6913S9               | 2  | VIS CHC M8x125 L35                       |
| BCSP7238ET               | 6  | ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125            |
| BCSP464607               | 1  | TUYAU SOUPLE LONG 335                    |
| BCSP6981N1               | 2  | COLLIER METAL D12 A 22 LARG 9            |
| BCSP463597               | 1  | RESERVOIR INF                            |
| 1F6363214A               | 1  | Tuyau rigide frein MC/Té AV              |
| BCSP463588               | 1  | RESERVOIR SUP                            |
| BCSP481126               | 2  | Raccord 3 voies                          |
| 1F6361200C               | 1  | Tuyau G raccord 3 voies/ passe cloison   |
| 1F6361201C               | 2  | Tuyau D raccord 3 voies AV/passe cloison |
| 1F6360232A               | 2  | Flexible frein AV A6 Sup                 |
| BCSP481419               | 4  | Cavalier                                 |
| 1F6361349A               | 3  | Raccord M/M M10x100/Dash 3               |
| PS81535A10               | 2  | JOINT METAL 10.35 D15.8 E1 CUIVRE        |
| 1F6363213A               | 1  | Tuyau rigide frein MC/FAM                |
| 1F6363638A               | 1  | Limiteur AP                              |
| 1F6360865A               | 1  | Raccord émetteur FAM M10x100 M/F         |
| BCSP693586               | 2  | ECROU FREIN STANDARD M6X100              |
| BCSP694904               | 8  | Rondelle Diam.6X14 ép.1,5                |
| PS82017A10               | 2  | VIS CHC M6X100 L25 CL12.9                |
| 1F6363637A               | 1  | Flexible limiteur/emetteur FAM           |
| 1F6362702A               | 1  | Raccord M Dash 3 7/16x20 concave         |
| PS81534A10               | 1  | Joint cuivre 11.2 x 16 x 1               |



**NOMENCLATURE KIT C2R2 MAX ASPH.  
MOTEUR KIT / BOITE COURTE Réf. : C2MAX-  
KIT-ASPH-230**

Novembre 2012

|                          |   |   |
|--------------------------|---|---|
| 1F6362701A               | 1 | Maitre cylindre FaM AP C2 R2                |
| PS81504A10               | 2 | JOINT METAL 10.2 D13.5 E1.5 CUIVRE          |
| 1F6311376B               | 1 | Raccord M10 3/8"                            |
| 1F6362023A               | 2 | Tuyau rigide L1155 A6 Sup evo 05            |
| 1F6361152C               | 2 | Flexible passe cloison/etrier AR            |
| PS81500A10               | 4 | JOINT METAL 10.2 D13 E1 CUIVRE              |
| 1F6363230A               | 2 | Vis banjo 3/8-24                            |
| <b>A6R2-F710.BASE.02</b> |   | <b>F71 Frein à main C2R2 Max</b>            |
| 1F7160380E               | 1 | Levier de frein à main C2 Sup               |
| 1F7163623A               | 1 | Bouchon levier FAM                          |
| 1F7143365B               | 1 | Chape maitre cyl FAM C2 R2                  |
| PS82021A10               | 1 | VIS CHC M6X100 L40 CL12.9                   |
| CS450003ST               | 1 | ROTULE SSA610                               |
| BCSP693586               | 3 | ECROU FREIN STANDARD M6X100                 |
| 1F7145663A               | 1 | Biellette femelle verouill FaM A6 Sup       |
| 1F7162486A               | 1 | Biellette mâle verrouill FAM A6 R2          |
| CS230021ST               | 1 | ECROU Hm M8X125 DECOLLETE ZINGUE NOIR       |
| 1F7162511A               | 2 | Entretoise verrouillage FAM A6 R2           |
| BCSP163703               | 1 | vis CHC RDL 6X100 L50                       |
| 1F7162505A               | 1 | Vis fix emetteur FAM A6 R2                  |
| 1G2241233A               | 2 | Bague levier                                |
| 1F7143364A               | 1 | Entretoise levier FaM                       |
| PS89648A10               | 2 | Roulement à billes étanche D24 d12 ep6      |
| BCSP6913H7               | 1 | VIS CHC M8X125 L50                          |
| BCSP7238ET               | 1 | ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125               |
| <b>A6R2-G110.BASE.02</b> |   | <b>G11 Pédalier C2R2 Max</b>                |
| 1G1161211A               | 1 | Pédalier A6 Chal                            |
| 1G1161207B               | 1 | Pédale emb modifiée A6 Chal                 |
| 1G1161210C               | 1 | Entretoise axe pédale emb A6 Chal           |
| BCSP7238ET               | 2 | ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125               |
| 1G1161212A               | 1 | Butée haute pédale emb A6 Chal              |
| BCSP693626               | 1 | Ecrou Hm 6                                  |
| 1G1161209C               | 1 | Butée basse pédale emb A6 Chal              |
| BCSP693622               | 1 | Ecrou Hm 8                                  |
| 1G1162886A               | 1 | Axe articulation pédale frein C2R2 v1       |
| BCSP214708               | 1 | Axe pédale emb A6 série                     |
| PS82755A10               | 1 | VIS CHc M8X125 LG80 CL12.9                  |
| 1G1162995A               | 1 | Tige poussée émetteur frein C2R2 v2         |
| <b>A6R2-G210.BASE.02</b> |   | <b>G21 Commande Boite Vitesses C2R2 Max</b> |
| 1G2161400B               | 1 | Levier cde BV Sadev ass C2 R2 06            |
| 1G2161401A               | 1 | Entretoise axe levier cde BV Sadev          |
| 1G2161406D               | 1 | Supp levier cde BV Sadev ass C2 R2 06       |
| 1G2162061A               | 1 | Levier gachette MAR cde BV A6 Sup evo 05    |
| 1G2161433A               | 1 | Entretoise gachette MAR                     |
| BCSP691279               | 1 | VIS RLX M5X80 L16                           |
| BCSP693815               | 1 | Ecrou borgne M5x0.80                        |
| 1G2161409C               | 1 | Biellette cde BV Sadev ass C2 R2 06         |
| PS88654A10               | 1 | ROTULE SME8 D                               |
| PS82667A10               | 1 | VIS CHC M8X125 L35 CL12.9                   |
| BCSP7238ET               | 2 | ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125               |
| BCSP692580               | 4 | VIS A EMBASE STD M6X100 L16                 |
| BCSP6913F0               | 1 | VIS CHC M8X125 L60                          |
| <b>A6R2-G310.BASE.02</b> |   | <b>G31 Commande de débrayage C2 R2 Max</b>  |
| 1G3161161B               | 1 | Cable embrayage A6 Challenge                |
| <b>A6R2-K3D0.BASE.02</b> |   | <b>K3D0 Façade Avant C2R2 Max</b>           |
| 2K3D63092D               | 1 | Tube traverse inf AV C2 R2 v2               |





**NOMENCLATURE KIT C2R2 MAX ASPH.  
MOTEUR KIT / BOITE COURTE Réf. : C2MAX-  
KIT-ASPH-230**

Novembre 2012

|                          |    |  |
|--------------------------|----|--|
| 2K3D62773A               | 1  | Renfort D traverse AV inf C2 R2          |
| 2K3D62774A               | 1  | Renfort G traverse AV inf C2 R2          |
| 2K3D63125B               | 1  | Platine fix radia huile DA C2R2 v2       |
| 2K3D63105B               | 2  | Equerre fix radia/traverse C2 R2 v2      |
| 2K3D63137A               | 1  | Support radia BV/traverse C2 R2 v2       |
| BCSP514417               | 2  | VIS A EMBASE M12X175 L35                 |
| BCSP6925P2               | 4  | VIS EMBASE M8X125 L25                    |
| BCSP5132A7               | 2  | VIS TH RDL M10X150 L25                   |
| <b>A6R2-K9A0.BASE.02</b> |    | <b>K9A0 Caisse arceautée C2R2 Max</b>    |
| 2K9A63264D               | 1  | Coque arceautée C2 R2 Max                |
| <b>A6R2-R6A0.BASE.02</b> |    | <b>R6A0 Ski Avant C2R2 Max</b>           |
| 3R6A63091C               | 1  | Ski Acier C2 R2 v2                       |
| 1E1363152A               | 2  | Goujon L75 C2 R2 v2                      |
| 1E1327791B               | 2  | Ecrou roue                               |
| BCSP514417               | 2  | VIS A EMBASE M12X175 L35                 |
| 3R6A63252A               | 2  | Tole maintien prot lat ski AV            |
| 3R6A63251A               | 2  | Protection lat Ski C2 R2 v2              |
| <b>A6R2-S1A0.BASE.02</b> |    | <b>S1A0 Planche de bord C2R2 Max</b>     |
| 3S1A62880A               | 2  | Equerre fixation console cent C2 R2 v1   |
| BCSP694379               | 2  | ECROU TOLE M5X80                         |
| BCSP412507               | 1  | Cale Support                             |
| 3S3A62888E               | 1  | Support circuit imprimé C2 R2            |
| PS78510A10               | 4  | SILENT BLOC                              |
| BCSP696226               | 4  | Rondelle elastique 5X10,2-0,5            |
| BCSP693673               | 4  | Ecrou frein M5                           |
| 3Z9N62833C               | 1  | Afficheur XAP C2 R2 Acqui                |
| 3S1A62879B               | 1  | Insert PDB C2 R2 ev1                     |
| BCSP6253A0               | 1  | Commodo éclairage                        |
| BCSP6239SA               | 1  | Commodo essuie glace                     |
| BCSP6554PK               | 1  | Bloc commutateur console                 |
| BCSP6554PL               | 1  | Bloc commutateur                         |
| 3S1A62895B               | 1  | Ensemble étiquettes PDB C2 R2            |
| 3S1A82143J               | 1  | Faisceau console C2 R2 v1                |
| 3S1A82140F               | 1  | Carte CI C2 R2 v1                        |
| <b>A6R2-T4A0.BASE.02</b> |    | <b>T4A0 Réservoir Essence C2R2 Max</b>   |
| 3T4A62729D               | 1  | Réservoir souple C2 R2                   |
| 3T4A62784B               | 1  | Bride de jauge/ppe ess réservoir souple  |
| BCSP693639               | 32 | ECROU A EMBASE STD M5x80                 |
| 3T4A62785B               | 1  | Bride remplissage réservoir souple       |
| BCSP6920A2               | 4  | VIS RLX M5X80 L12                        |
| 3T4A27115A               | 2  | About étanchéité Réservoir sup1600       |
| PS82005A10               | 12 | VIS CHC M4X070 L12 CL12.9                |
| 3T4A60317A               | 1  | Tuyau mise air libre réservoir A6 Sup    |
| 3T4A63231A               | 1  | Clapet anti-retourn Krontec M16x150 fem  |
| 3T4A63189B               | 1  | Raccord sapin D6 M16x150 dégazage ess    |
| PS81541A10               | 3  | JOINT METAL 16.2 D19.9 E1.5 CUIVRE       |
| TECAL0M50                | 1  | Tecalan D 6x8 L 500 mm                   |
| PS73838A10               | 2  | RACCORD M/M DASH4 ALU                    |
| PS02504A10               | 1  | Filtre mise air libre                    |
| 3T4A62864A               | 1  | Coffre de réservoir souple C2R2          |
| 3T4A63405A               | 1  | Cache trappe reservoir souple            |
| BCSP698778               | 2  | Passe fil                                |
| 3T4B63099A               | 1  | Tuyau alim essence C2 R2 v1              |
| BCSP1525CR               | 1  | Bloc Jauge PPE                           |
| <b>A6R2-T5B0.BASE.02</b> |    | <b>T5B0 Equipement Equipage C2R2 Max</b> |
| 3T5B61052C               | 1  | Support siège pilote G A6 Chall          |



**NOMENCLATURE KIT C2R2 MAX ASPH.  
MOTEUR KIT / BOITE COURTE Réf. : C2MAX-  
KIT-ASPH-230**

Novembre 2012

|                          |   |   |
|--------------------------|---|---|
| 3T5B61056C               | 1 | Supp siège copilote G A6 Chall          |
| 3T5B61056C               | 1 | Supp siège copilote G A6 Chall          |
| 3T5B61053C               | 1 | Support siège copilote D A6 Chall       |
| <b>A6R2-V2A0.BASE.02</b> |   | <b>V2A0 Groupe Chauffage C2R2 max</b>   |
| 3V2A62840B               | 1 | Groupe dégivrage C2 R2                  |
| 3V6A62795A               | 1 | Traversée cloison bloc chauffage C2 R2  |
| 3V6A63154A               | 2 | Buse de dégivrage C2 R2 v2              |
| 3V2A62881A               | 1 | gaine d'air diam.50 longueur 1 m        |
| 3V2A63269A               | 2 | Tuyau groupe dégivrage C2 R2            |
| BCSP6981H7               | 4 | Collier métal D16-27 l:9                |
| 3V6A62915A               | 2 | support groupe de chauffage C2R2        |
| <b>A6R2-Z1C0.BASE.02</b> |   | <b>Z1C0 Support Batterie C2R2 Max</b>   |
| 3Z1C62579B               | 2 | Sangle AV fix batterie C2 Sup 06        |
| CS530262ST               | 4 | VIS CHC M10x150 L12 ACIER CL10.9        |
| BCSP693667               | 3 | ECROU A EMBASE M5X80                    |
| <b>A6R2-Z6E0.BASE.02</b> |   | <b>Z6E0 Essuie-vitre Avant C2R2 Max</b> |
| 3Z6E82151A               | 1 | Capot connecteur mot. essuie-vitre C2R2 |
| 3Z6E82152A               | 1 | Pignon axe essuie-vitre C2R2            |
| 3Z6E82153A               | 1 | Rondelle arrêt axe essuie-vitre C2R2    |
| <b>A6R2-Z9J0.BASE.02</b> |   | <b>Z9J0 Faisceau Moteur C2R2 Max</b>    |
| 3Z9J82142P               | 1 | Faisceau moteur C2 R2                   |
| BCSP6529VX               | 1 | Faisceau injecteur C2 série             |
| BCSP6500T4               | 1 | Fuse box C2 R2                          |
| 3Z9J82149E               | 1 | Compo. boîtier fusible/relais mot. C2R2 |
| BCSP654588               | 1 | Boîtier Fuse Box AV                     |
| BCSP6991X7               | 2 | Rivet Aveugle                           |
| BCSP654587               | 1 | Couvercle boîtier Fuse Box AV           |
| BCSP563894               | 1 | TRESSE DE MASSE LONG 260                |
| BCSP563896               | 1 | TRESSE DE MASSE LONG 220                |
| 3Z9J82146B               | 1 | Cable démarreur/alternateur C2 R2       |
| <b>A6R2-Z9S0.BASE.02</b> |   | <b>Z9S0 Faisceau habitacle C2R2 Max</b> |
| 3Z9S44530B               | 1 | Relais coupe circuit A6 Sup             |
| PS93510A10               | 2 | SILENT BLOC 75 SH                       |
| BCSP693633               | 4 | Ecrou a embase                          |
| 3Z9S82145C               | 1 | Faisceau c-circuit/demar C2 R2          |
| 3Z9S82147C               | 1 | Faisceau coupe circuit ext C2 R2        |
| 3Z9A82144C               | 1 | Faisceau batterie/c-circuit C2 R2       |
| 3Z9S82141P               | 1 | Faisceau habitacle C2 R2 v1             |
| BCSP6500T4               | 1 | Fuse box C2 R2                          |
| 3Z9S82148D               | 1 | Compo.boîtier fusible/relais C2R2 v1    |
| BCSP6500V1               | 1 | Boîtier Fuse Box AR C2 R2               |
| BCSP6500V2               | 1 | Couvercle Fuse Box AR Fiat Jumper3      |
| BCSP6534NA               | 1 | Faisceau hayon A6                       |
| BCSP653888               | 1 | Fourreau faisceau volet AR A6 série     |
| 3Z9S82150E               | 1 | Assortiment connecteurs inverses C2 R2  |
| BCSP563896               | 1 | TRESSE DE MASSE LONG 220                |
| BCSP9240F1               | 2 | Manivelle                               |
| BCSP9240F0               | 2 | Cache                                   |
| BCSP9222Q1               | 1 | Lève-Vitre Manuel D                     |
| BCSP9221Q3               | 1 | Lève-Vitre Manuel G C2                  |